АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2010 № 838

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа Стрежевой
от 04.06.2009 № 423

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, в связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.06.2009 № 423 «О межведомственной комиссии по предоставлению
адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, на
территории городского округа Стрежевой в 2009 году»:

1.1. Исключить слова «в 2009 году» из названия, пунктов 2 и 3 указанного
постановления.

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по предоставлению адресной
социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, на условиях
заключения с гражданами Социального контракта о взаимных обязательствах Пицуха
Татьяну Борисовну.

1.3. В пункте 3 Положения о межведомственной комиссии по предоставлению
адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации слова
«от 20.04.2009 № 24» исключить с заменой на слова «от 24.11.2009 № 186а».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ